[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]04.12.2023                                         с. Курай                                                  № 65-п

Об утверждении формы предложения
о заключении  концессионного  соглащения с
лицом, выступающим   с инициативой
заключения концессионного соглашения

         В соответствии с частью 4.7 статьи 37 Федерального закона Российской Федерации от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь статьями 7, 15, 18 Устава Курайского  сельсовета Дзержинского района Красноярского края,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую:
форму предложения о заключении концессионного соглашения с лицом, выступающим с инициативой заключения концессионного соглашения согласно приложению к постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Курайский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                                         С.А. Гаврилов

image1.png